The 15 Psalms conclude with the Anthem, *Parce domine, parce populo tuo quem redemisti precioso sanguine tuo, ne in eternum irascaris nobis.*

York.

Apparently the **York** Prymer did not contain the 15 Psalms as part of the Prymer proper.

THE LITANY.¹

York.

Kyrieleison.

Christeleison.

[Kyrieleison.]

Christe, audi nos.

Pater de celis, deus, miserere nobis.

Sarum.

¹ Where possible, the text is from MS. Harl. 1663. The Sarum, the saints' names in which vary slightly in the MSS., is from MS. Sloane 2565.

The Sarum MS. incorrectly gives apostles and evangelists instead of angels and archangels.

The Sarum MS. does not follow exactly the order of the names, and gives Thaddeus in place of SS. Jude, Marcial, and Timothy.

York.

Sarum.

Fili, redemptor mundi, deus, *miserere nobis.*

Spiritus sancte, deus, *miserere nobis.*

Sancta trinitas, vnus [deus], *miserere nobis.*

Sancta maria, ora *pro nobis.*

„ dei genitrix, ora *pro nobis.*

„ uirgo uirginum, ora *pro nobis.*

Sancte michael, ora *pro nobis.*

„ Gabriel, ora *pro nobis.*

„ Raphael, ora *pro nobis.*

Omnes sancti angeli & archangeli, [orate *pro nobis*].

Omnes sancti beatorum spirituum ordines, [orate *pro nobis*].

Sancte Iohannes baptista, ora *pro nobis.*

Omnes sancti patriarche et prophete, orate *pro nobis.*

Sancte Petre, ora *pro nobis.*

„ Paule, ora *pro nobis.*

„ Andrea, ora *pro nobis.*

„ Iacobe, ora *pro nobis.*

„ Iohannes, ora *pro nobis.*

„ thoma, ora *pro nobis.*

„ Iacobe, ora *pro nobis.*

„ Philippe, ora *pro nobis.*

„ Bartholomee, ora *pro nobis.*

„ Mathee, ora *pro nobis.*

„ Symon, ora *pro nobis.*

„ Iuda, ora *pro nobis.*

„ Mathia, ora *pro nobis.*

„ Barnaba, ora *pro nobis.*

„ Marce, ora *pro nobis.*

„ Luca, ora *pro nobis.*

„ Marciales, ora *pro nobis.*

„ Thimothee, ora *pro nobis.*

Omnes sancti apostoli & euangeliste, [orate *pro nobis*]

Omnes sancti discipuli domini, orate *pro nobis.*

Omnes sancti Innocentes, [orate *pro nobis*].

Sancte Stephane, ora *pro nobis.*

„ Line, ora *pro nobis.*

„ Clete, ora *pro nobis.*

„ Clemens, ora *pro nobis.*

York.

<i>Sancte</i> Corneli,	ora pro nobis.
„ Cipriane,	„
„ Sixte,	„
„ thoma,	„
„ Laurenti,	„
„ Vincenti,	„
„ Grisogone,	„
„ ffabiane,	„
„ Sebastiane,	„
„ <i>Christofore,</i>	„
„ Georgi,	„
„ dyonisi, cum <i>sociis tuis,</i>	„
„ maurici, cum <i>sociis tuis,</i>	„
„ Eustachi, cum <i>sociis tuis,</i>	„
„ Blasi,	ora pro nobis.
„ <i>Johannes & paule,</i>	„
„ <i>cosma & damiane,</i>	[„]
„ <i>Marcelline & petre,</i>	[„]
„ Albane,	„
„ Osualde,	„
„ Edmunde,	„
„ <i>Omnessancti martires,</i>	<i>orate p. n.</i>
„ Silvester,	ora pro nobis.
„ Leo,	„
„ Gregori,	„
„ Ambrosi,	„
„ Martine,	„
„ Nicholae,	„
„ Basili,	„
„ Germane,	„
„ Augustine,	„
„ Pauline,	„
„ Johannes,	„
„ Wilfride,	„
„ Willelme,	„
„ Cuthberte,	„
„ Swithune,	„
„ Sampson,	„
„ Edmunde,	„

Sarum.

<i>Sancte</i> fabiane,	ora pro nobis.
„ sebastiane,	„
„ cosme,	„
„ damiane,	„
„ prime,	„
„ feliciane,	„
„ georgi,	„
„ <i>christofore,</i>	„
„ Victor, cum <i>sociis tuis,</i>	<i>orate</i>
	<i>pro nobis.</i>
„ Dyonisi, cum <i>sociis tuis,</i>	<i>orate</i>
	<i>pro nobis.</i>
Omnes sancti martires,	<i>orate pro nobis.</i>
<i>Sancte</i> silvester,	„
„ leo,	„
„ iheronime,	„
„ augustine,	„
„ ysidore,	„
„ iuliane,	„
„ gildarde,	„
„ medarde,	„
„ albine,	„
„ eusebi,	„
„ suichine,	„
„ vrine,	„

York.

Sarum.

Sancte Jeronime,	ora pro nobis.
„ edwarde, ¹	„
„ Leonarde,	„
„ Benedicte,	„
„ Egidi,	„
„ Antoni,	„
„ Hillarion	„

Omnes sancti confessores, [orate pro nobis].

Omnes sancti monachi & heremite, [orate pro nobis].

Sancta Anna, ora pro nobis.²

Sancta maria magdalena, ora pro nobis,

Sancta maria egipciaca, [ora pro nobis].

Sancta Pelagia,	ora pro nobis.	Sancta anna,	ora pro nobis.
„ ffelicitas,	„	„ katherina,	„
„ Perpetua,	„	„ barbara,	„
„ Agatha,	„	„ margareta,	„
„ Agnes,	„	„ scholastica,	„
„ Cecilia,	„	„ petronilla,	„
„ Lucia,	„	„ praxedis,	„
„ Anastasia,	„	„ sotheris,	„
„ Sabina,	„	„ prisca,	„
„ Eufamea,	„	„ tecla,	„
„ ffides,	„	„ editha,	„
„ Karitas,	„	„ affra,	„
„ Spes,	„	„ elizabeth,	„
„ Katerina,	„		
„ Margareta,	„		
„ Juliana,	„		
„ Scolastica,	„		
„ Petronilla,	„		
„ Astreberta,	„		
„ Hilda,	„		
„ Euerildis,	„		
„ Etheldreda,	„		

Omnes sancte uirgines,³ orate pro nobis.

Omnes Sancti.⁴

¹ M omits.

² St. Anna omitted by W.

³ ' & vidue,' Sarum.

⁴ 'et sancte dei,' Sarum.

York.

Sarum.

Propicius esto, *parce nobis, domine.*

Ab omni malo, libera nos, *domine.*

Ab insidiis diaboli, libera nos, *domine.*

A peste superbie,
libera nos, *domine.*

A carnalibus desideriis,
libera nos, *domine.*

A dampnatione perpetua, libera nos,
domine.

Ab imminentibus peccatorum nostro-
rum periculis, libera nos, *domine.*

Ab infestationibus demonum, libera
nos, *domine.*

A spiritu fornicationis, libera nos, *do-
mine.*

Ab appetitu inanis glorie, libera nos,
domine.

Ab omnibus inmundiciis mentis & corporis,
libera nos, *domine.*

A persecucione paganorum & omnium
inimicorum nostrorum,
libera nos, *domine.*

Ab ira et odio, & omni mala uoluntate,
libera nos, *domine.*

A uentura ira,
libera nos, *domine.*

Ab inmundis cogitationibus,
libera nos, *domine.*

A cecitate cordis,
libera nos, *domine.*

A fulgure & tempestate,
libera nos, *domine.*

A subitanea & eterna morte,
[libera nos, *domine.*]

A subitanea & improuisa morte,
libera nos, *domine.*

Per misterium sancte incarnationis tue,
libera nos, *domine.*

Per natiuitatem tuam,
libera nos, *domine.*

Per sanctam circumcisionem tuam,
libera nos, *domine.*

Per baptismum tuum,
libera nos, *domine.*

Per ieiunium tuum,
libera nos, *domine.*

York.		Sarum.
Per crucem & passionem tuam, libera nos, domine.		Per pretiosam mortem tuam, libera nos, domine.
Per sanctam resurrectionem tuam, libera nos, domine.		Per gloriosam resurrectionem tuam, libera nos, domine.
Per admirabilem ascensionem tuam, libera nos, domine.		
Per gratiam sancti spiritus paracliti, libera nos, domine.		
A penis inferni, libera nos, domine.		In hora mortis succurre nobis domine, libera nos, domine.
In die iudicii, libera nos, domine.		
Peccatores te rogamus, audi nos.		
Ut pacem & concordiam ¹ nobis dones ; te rogamus, audi nos.		Ut misericordia et pietas tua nos semper custodiat. te rogamus, audi nos.
Ut sanctam ecclesiam tuam regere ac defensare digneris ; te rogamus, audi nos.		
Ut dompnum apostolicum & omnes gradus ecclesie in sancta religione conseruare digneris ² ; te rogamus, audi nos.		
Ut archiepiscopum nostrum, et omnem congregacionem sibi commissam, in sancta religione conseruare digneris. ³ te rogamus, audi nos.		
Ut regibus et principibus nostris pacem et ueram concordiam, atque uictoriam, donare digneris ⁴ ; te rogamus, audi nos.		Ut episcopos & abbates nostros & omnes congregaciones illis commissas, in sancta religione conseruare digneris ; te rogamus, audi nos.

¹ The Sarum MS. omits ' & concordiam.'

² episcopum for dompnum apostolicum in Sarum. ³ This petition omitted by M.

⁴ regi nostro for regibus in Sarum.

York.

Ut locum nostrum, & omnes habitantes
in eo, uisitare & consolari digneris;
te rogamus, audi nos.

Ut omnibus benefactoribus nostris,
eterna bona retribuas;
[te rogamus, audi nos.]

Ut cunctum populum Christianum,
precioso sanguine tuo redemptum,
conseruare digneris;
te rogamus, audi nos.

Ut remissionem omnium peccatorum
nostrorum nobis donare digneris;
te rogamus, audi nos.

Ut obsequium seruitutis nostre ratio-
nabile facias;
te rogamus, audi nos.

Ut animas nostras, & parentum nostrorum, ab eterna dampnatione eripias;
te rogamus, audi nos.

Ut misericordia & pietas tua nos sem-
per custodiant;
te rogamus, audi nos.

Ut aeris temperiem bonam nobis dones;
te rogamus, audi nos.

Ut fructus terre dare & conseruare digneris;
te rogamus, audi nos.

Ut fratribus nostris & omnibus fideli-
bus infirmis, sanitatem mentis &
corporis donare digneris;
te rogamus, audi nos.

Sarum.

Ut congregationes omnium sanctorum
tuorum, in tuo seruitio conseruare
digneris; te rogamus, audi nos.